Принятие решения о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

(п.1.1.21 Перечня, в случае замены или переноса систем газоснабжения, газоудаления)
Администрация

Октябрьского района г. Могилева

Гр.________________________________

зарегистрированного по адресу:

г. Могилев, ______________________

________________________________

тел._____________________________

Паспорт:_________________________
Выдан:___________________________
Личный номер:____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении переустройства (замены или переноса систем газоснабжения, газоудаления) жилого помещения (квартиры) по адресу______________________________________

___________________________________, собственником которой я являюсь.
____________                                                               _________________

                Дата                                                                                                                                         подпись
Я,__________________________________________________________, согласен(на) с проведением данного переустройства помещения.

___________________________

        подпись
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:

1. технический паспорт и документ подтверждающий право собственности на помещение;
2. план- схема по переустройству помещения;
3. квитанция об оплате, взимаемой при осуществлении административной процедуры;
4. письменное согласие залогодержателя помещения в жилом доме на согласование (разрешение) переустройства, если помещение в жилом доме переданы в залог и распоряжение предметом залога без согласия залогодержателя не предусмотрено законодательством или договором о залоге (при необходимости).
К заявлению считаю нужным приложить:

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень работ по переустройству помещения включает следующее:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

______________

_______________

дата

подпись

С Положением об условиях и порядке переустройства и (или) перепланировки утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 16.05.2013 № 384 «О некоторых вопросах переустройства и перепланировки, установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций, реконструкции жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории»,

Ознакомлен_________________________________________________

                                                                                         _____________

                                                                                                  подпись